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CIRCULAR 7/2017 (Inclue caixons de saida)
- A todas as Delegacidns (*)
- A todolos membros da Xunta Directiva e Comisién Delegada
(*) Para a sda distribucién entre todos os estamentos da stia demarcacién

CAMPIONATO DE GALICIA CADETE E XUVENIL DE CAMPO A

TRAVES INDIVIDUAL E POR EQUIPOS
A Bafia, 5 de Febreiro do 2017

Art.1).- A Delegacion da F.G.A. en Santiago organizar@ampionato de Galicia
cadete e xuvenil individual e por equipos de camptravéso domingo 5 de Febreiro
do 2017 en A Bafia.

Art.2).- O Campionato disputarase na categaddete (anos 2002-2003) e xuvenil
(anos 2000-2001) (homes e mulleres).

Art.3).- Poderan intervir todos aqueles atletas das citeai@gorias que se atopen en
algunha das seguintes condicions:
3.1.- Atletas que ficharan durante a tempada a¢h@d!6/2017) por algun Club
pertencente a Comunidade Galega.
3.2.- Atletas con ficha pola F.G.A. inda que pertan a Clubs de outras
Comunidades Auténomas.
3.3.- Atletas nacionais ou estranxeiros convidaglgzresamente pola F.G.A.
gue non retnan ningunha das duas anteriores conslici

Art.4).- Realizarase unha clasificacion individual e outva @quipos en cada unha das
categorias. Para a clasificacion por equiposdezasconta 0s seis primeiros atletas que
cheguen a meta e sumaranse 0s postos dos catreirpemCada club tera dereito a
formar un sé equipo por cada categoria e .sexo

Art.5).- A clasificacién por equipos realizarase da segdornaa:
1.- Confeccionarase unha lista de chegada formalis ptletas que compoiien
0S equipos, con exclusion dos que non tomaranda palo menos con 4 atletas
(atd un maximo de 6 por equipo)
2.- Esta lista s6 estara formada polos atletagldibs que enviaran a inscricién a
F.G.A. no prazo previsto.
3.- A cada atleta se lle atribuird un niamero detgaicoincidente co posto que
ocupe segundo esta nova lista de chegada.
4.- Sumaranse o0s puntos dos 4 mellores clasificdglaada equipo.
5.-Sera proclamado vencedor o equipo que obtefienommimero de puntos.
6.- Os empates a puntos resolveranse a favor dpaeguxo atleta terminara
mais préximo 6 vencedor da proba
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* Para a clasificacion terase en conta a normativRRIBA en relacion és atletas estranxeiros e ossclub
asociados, ainda que non se limitara o nimeroelasna saida

Art.6).- Horarios e distancias aproximadas de cada unheadlasras.

CAMPIONATO DE GALICIA DE CAMPO A TRAVES CADETE-
XUVENIL
HORA | CATEGORIA SEXO DISTANCIA
11:55 | CADETE Mulleres 2.500 m. aprox.
12:15 | CADETE Homes 3.500 m aprox
12:40 | XUVENIL Mulleres 4.000 m. aprox.
13:05 | XUVENIL Homes 5.000 m. aprox

Art.7).- As inscricions realizaranse a través do sistemé®ma web da R.F.E.A.
(hhttps://isis.rfea.es/sirfea2/), como data limite 0 31 de Xaneiro as 20:00 horas.

Art.8).- Os Delegados oficiais dos Clulmai os propios atletas nos casos de inscricions
individuais, poderan retirar os seus dorsais, ata 45 minuteess afd saida de cada proba na
secretaria de competicion. Pasado este pepodera non ser admitida a participacion do atleta.

Art.9).- A orde de colocacion dos respectivos equipos masstablecerase por sorteo.

Art.10).- Todos os atletas deberan pasar por camara de cagnagrtura 25 minutos

antes e peche 15 minutos antes, da saida de caba (¥ horario de camara de
chamadas podera ser modificado en funcion dosaatiescritos). Os atletas sairan a
zona de saida ca roupa de competicion

Art.11).- Entregaranse medallas aos tres primeiros atleaagichdos a nivel individual
asi coma trofeos os tres primeiros equipos. Serdobdgado cumprimento acudir 0
protocolo de premiacions. No caso contrario, ndarseentrega das medallas.

Art.12.- Os atletas deberan utilizar o dorsal de formartaate visible por diante en toda
a sua superficie. O incumprimento desta norma s@tvo de descualificacionSera
responsabilidade dos atletas levar consigo 4 initpgesdpara a colocacion do dorsal, a
organizacion non facilitara imperdibles.

Art.13).- A responsabilidade das inscricions dos atletdg) spie sexan independentes,
correspondera ao seu cl#plicaranse as sequintes penalizaciéns polo incumprento
da normativa de inscricions
- Se 0 atleta, previamente inscrito non participalfirente no Campionato a sancion
sera de 3 euros por atleta inscrito, salvo causifigada e comunicada por escrito
a F.G.A. (direcciontecnica@fgatletismo.com) corelmaién minima de 24 horas.
No caso de lesion debera acreditarse o xustifi¢aotdtativo.
- Non acreditar a veracidade nas inscricions enviada&.A. (6 euros por atleta con
datos falsos)
- Non realizar a inscricion no prazo estipulado debéoar 3 euros.
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Art.14).- Todo o non disposto no presente regulamento rasslgepor esta orde, da
acordo coas normas da F.G.A., R.F.E.A. e LAA.F.

Victor Arufe Giraldez
Secretario Xeral da FGA
(Asdo. no Orixinal)

A Corufia, a 12 de xaneiro de 2017
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Cadete Masculino

Club
AD Limiactiva
AD Mazi
ADAS Proinor

ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

At Vila de Cangas

Atletica Lucense

Atletica Val Minor

ATLETISMO FONTES DO SAR
Atletismo Friol

Atletismo Noia

Atletismo Porrino

CA Millaraio

CD San Paio A Estrada

CLUB ATLETISMO CAMBADOS-
SEGUROS NOVAL

CLUB ATLETISMO ESTRADA
Club Atletismo Negreira
Club Atletismo Sada
Comesafia Sporting Club
Corufia Comarca
Franciscanos Lugo
Olimpico Vedra

Ourense Atletismo

R.C. Celta

Ria Ferrol-C. Arenal

S.A. DO TREGA

S.G. Pontevedra

Universidad Santiago

Caixon
2
5
17

16
19
4
15
1
14
18
3
13
27

20
6
26
12
7
11
23
10
21
24
8
22
25
9

Xuvenil Masculino

Club
AD Limiactiva

ASOCIACION DEPORTIVA CAR

ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

Atletica Lucense
Atletica Val Minor
Atletismo Friol
Atletismo Morrazo

Atmo. Samertolameu

Caixon
19
3

18
6
17
2
20
12

XUNTA
DE GALICIA

N DEPORTE
GALEGO

/7

Pagina 4 de 6



Federacion Galega de Atletismo
Avda. de Glasgow, 13. Complexo Deportivo de Elvifia. Teléfono: 981291683 -
Correo: secretariogeneralfga@gmail.com
Paxina Web: http://www.atletismogalego.orge http://www.carreirasgalegas.com

CA Santiago
CD La Purisima

CD San Paio A Estrada

CLUB ATLETISMO CAMBADOS-

SEGUROS NOVAL

CLUB ATLETISMO ESTRADA
Comesafia Sporting Club
Corufia Comarca

Lucus Caixa Rural Galega
Maderas Barcia Lourenza
Marineda Atletico
Olimpico Vedra

Ourense Atletismo

Ria Ferrol-C. Arenal

S.G. Pontevedra

Universidad Santiago

- 15008 — A CORUNA

16
11

1
15
10
22

4
14

9

7
21
23

8
13

Cadete Femenino

Club
AD Mazi
ADAS Proinor

ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

At. Femenino Celta
Atletica Lucense
Atletismo Cuntis
Atletismo Friol

Atletismo Noia

Atletismo Tui

Atmo. Samertolameu
C.S.C.R. Beade

CA Millaraio

CD La Purisima

CLUB ATLETISMO ESTRADA
Club Atletismo Naron
Club Atletismo Negreira
Club Atletismo Sada
Comesafia Sporting Club
Franciscanos Lugo
Maderas Barcia Lourenza
Marineda Atletico
Olimpico Vedra

Ourense Atletismo

Caix6n
3
15

26
14
17
2
25
4
27
13
16
5
1
24
11
12
6
18
10
21
19
9
7
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Ria Ferrol-C. Arenal
S.A. DO TREGA
S.G. Pontevedra

Universidad Santiago
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23
20
22

Xuvenil Femenino

Club
AD Mazi
ADAS Proinor

ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

At. Femenino Celta
Atletica Val Minor
Atletismo Friol

Atletismo Noia

C.S.C.R. Beade

CA Santiago

Club Atletismo Sada
Comesafia Sporting Club
Lucus Caixa Rural Galega
Olimpico Vedra

Ourense Atletismo

Ria Ferrol-C. Arenal
Riazor Corufia

S.G. Pontevedra

Universidad Santiago

Caixén

10

14

13

16

11

12

15

17
18
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